
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 
 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  11 грудня  2012 року                                                                          № 2112 
 
Про   внесення  доповнень   до Положення   
про управління економіки Кіровоградської  
міської ради,   затвердженого рішенням  
Кіровоградської       міської           ради  
від  24 лютого 2011 року    № 208 
 
 
 Керуючись статтями 140, 146  Конституції України, статтями 26, 54  
Закону України «Про місцеве самоврядування»,   абзацом 1 статті 10 Закону 
України «Про поховання та похоронну справу», міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Внести доповнення до Положення про управління економіки 
Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням Кіровоградської 
міської ради від 24 лютого 2011 року № 208 «Про затвердження Положення 
про управління економіки Кіровоградської міської ради» (із доповненнями, 
внесеними рішенням Кіровоградської міської ради від 16.10.2012 № 1975), а 
саме  підрозділ 2.2. «Основні функції управління» розділу 2 «ЗАВДАННЯ ТА 
ФУНКЦІЇ УПРАВЛІННЯ» доповнити пунктом 2.2.23 та затвердити у  
редакції, що додається. 
     
    
 
Міський голова                                                                                     О.  Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Селіванова 24 13 26   
                                                                                                        



                                                                                                               З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 
                                                                                       Рішення Кіровоградської 
                                                                        міської ради                     
                                                                        11 грудня 2012 року 
                                                                             №  2112 

 
 
 

ДОПОВНЕННЯ 
 

до ПОЛОЖЕННЯ про  управління економіки 
Кіровоградської міської ради 

 
 Ці зміни є невід’ємною частиною Положення про управління 
економіки Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 24 лютого 2011 року № 208 «Про 
затвердження Положення про управління економіки Кіровоградської міської 
ради», зареєстрованого Державним реєстратором виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 04 квітня 2011 року, номер запису 
14441350000007560. 
 
 
 

2. ЗАВДАННЯ ТА ФУНКЦІЇ УПРАВЛІННЯ 
 

2.2. Основні функції управління 
 

  2.2.23.  Підготовка пропозицій виконавчому комітету Кіровоградської 
міської ради щодо встановлення у порядку, визначеному законодавством, 
вартості ритуальних послуг, визначених необхідним мінімальним переліком 
окремих їх видів. 
 
 
 
 
Начальник управління економіки                                               О. Осауленко 
 
 
 
 
 
 


